fieri rogauerunt suprascripte precio acceperunt et

ipse adalmannus qui eadem aldebur coniunx et

mundoaldo ab omnia suprascripto consensi ut supra

eorumque relecta est

Signum f manus suprascripto goffredi qui eidem

adalmanno filio suo ab omnia suprascripta consensi

ut supra et ei relecta est

Signa -f-f manuum suprascriptorum amizoni et

adalberti germanis qui eandem eldeburgam geni-

tricem suorum interrogauerunt ut supra

Signa -J-J-j- manuum rolandi et uberti seu adalberti

Ego Azo notarius et Iudex Sacri palacii scriptor

huius carte uendicionis postradita compleui et dedi.

( CXXVIII )

Permuta fatta dal vescovo Aupaldo di bent spet-

tanti alia Basilica di S. Pietro di Tornengo о

Tornaco di giurisdizione del vescw'ado di Novara

con Austreverto.

966

Dairorig. .4rch. delta Cattedrale di Novara.

( С. F. F.)

In nomine domhii tlei eterni Oto gratia dei Im

perator Augustus anno Imperii eius quinto Mense

minatur ad uia da molino coerit ei da una parte

sancti Petri da alia parte ipsius Austreuerti comu

tatore quod sibi reseruat da tercia parte quod est

ipsius sancti Petri et est per mensura iusta pertici

iugiale una. quidem ec ut ordo legis depossit et ad

anc preuidendam comutacionem acessit super ipsis

rebus Idest Iohannes Diaconus de ordine ipsius

Episcopato Sancte Nouariensis Ecclesie missus в

nominate Domni Aupaldi Episcopus una simal cum

eundem Austreuertus comutatore et cum bonos

extimatores homines corum nomina subter leguntur

quibus ipso misso rebus ipsis preuidi et ipsi exti

matores extimauerunt et dicserunt eo quod melio-

ratis et ampliatis rebus reciperet ipse Domnus

с Aupaldus Episcopus a parte ipsius Basilice sancti

Petri hab eundem Austreuertus comutatore suo

quam ei dare et ec comutacio inter eis legibus

fieri possent. hic autem rebus supradictis et comu-

tatis cum superioribus et inferioribus suorum cum

finibus et accessionibus earum in integrum hab ac

die presentí qui supra qualiter ut supra aparet in

comutacione receperint habere et possidcre debeant

et faciant exinde pars parti cum hercdibus et suc-

cessoribus suorum iure proprietario nomine cano

nice et legali ordine quicquit uoluerint aut proui-

dcrint sine omni uni eorum alterius corum qui

supra credes uel successores et tauter sibi unus

alteris comutacionis nomine tradiderunt ct spopou-

derunt se sibi unus alteris ipsi comutalores cum

. Indicione décima. Comutacio bone fidei no- d heredibus et successoribus suorum nominatis re-

scitur esse contractum ut uicem encionis obtinead

firmitatem eodemque nexu oblicant contraentes .

placuit itaque et bona conuenit uoluntate inter

domnus Aupaldus sancte nouariensis Ecclesie Epi

scopus nec non et inter Austreuertus de loco Tor

nengo filii quondam Gumberli Vt in Dei nomine

debeat dare sicut a presentí dedit ipse domnus

Aupaldus Episcopus eidem Austreuerti comutatore

suo in comutacionis nomine a presentí die suo iure

abendum id est pecia una de terra iuris Basilice

sancti Petri que est construcla in loco ct fundo

Tornengo et pertínere uidetur de sub regimine et

potcstatem ipsius Episcopato sancte Nouariensis

Ecclesie. nominata pecia de terra iacet in nomi-

bus quis со ut supra in comutacione dederunt

in integrum homni tempore ab omni contradicen-

tem hominem defensare iuxta lex de quibus ct pena

inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut heredes uel

successores eorum si de ас comutacione remouerc

qucsierint uel si ah untim quemquem hominem

quis со nt supra in comutacione dederunt non

defensauerint tunc componat pars ilia que non con-

scruarit a parte fideni seruanti pena nominatis re

bus ipsis in dublum sicut pro tempore melioratis

fuerint aut ualuerint sub extimacione in eodem loco

quia sic inter eis conuenit. Actum Ciuilatem N0-

uaria.

f Austreuertus a mc facta ssi ( subscripsi )

38
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f Ego Iohannes diaconus in bac comutacione ut a

supra missus fui et ssi.

f Signum fj-j- manibus Aribaldi filius quondam

Farualdi et Primoni filius quondam digneuerti ei-

dem loco Tornengo seu Iohani filius quondam

boniprandi de loco Astalo qui super ipsis rebus

acesserunt et extimauerunt ut supra,

f Anselbertus Iudex domini Imperatoris rogatus ssi.

Signum fj-j- manibus Azoni filius quondam Gari

baldi de loco Cerpecgto ( sic ) et leoni filius quon

dam boniprandi de loco Tornengo seu boniprandi

filius quondam item boniprandi de loco Astalo

testis .

Grasebertus notarius scripsi postradita compleui et

dedi .

b

( CXXIX )

Permuta fatta da Àupaldo vescovo di Novara di

beni spettanti alia Basilica di S. Pietro di Ca-

ronno sottoposta olla giurisdizione del vescovo

con un Bonone dtAlbonese.

967 , in gennaio

DalVorig. Archivio delta CattcdraU di Novara.

(C. F. F.)

In nomine Domini Dei eterni Oto gracia Dei Im

perator augustas anno Imperii eius quinto mense с

genuario Indictione decima. Comutacio bone fidei

noscitur esse contractum ut uicem encionis obti-

nead firmitatem eodenque nexu obtineant contraen

tes . placuit itaque et bona conuenit uoluntate in